

Smlouva

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení: [REDACTED]
účet č.: [REDACTED]
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luděkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Středisko 3100 – středisko správy komunikací
číslo smlouvy objednatele: 3100 - 20000399

a

Zhotovitel: BARABA Brno, s.r.o.
Petláková 552/25, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
IČO: 26241170
DIČ: CZ26241170
bankovní spojení: [REDACTED]
účet č.: [REDACTED]
zapsán dne v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 39363
zastoupen Ing. Milanem Čechem, jednatelem
číslo smlouvy zhotovitele:

Název akce: „Oprava odvodnění – ul. Labská“.

Předmět plnění:

Předmětem této smlouvy je oprava nevyhovujícího odvodnění ul. Labská před plánovanou opravou přilehlých ploch.

Termín plnění:

do 30.10.2020. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

ul. Labská

Cena :

241 355,60 bez DPH ,- Kč.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.

K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady:

na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. Přílohou faktury bude „předávací protokol“. Faktura bude doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice. Cena bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:



Kontaktní osoba zhotovitele:

Ing. Milan Čech, t


Záruka na provedené práce je sjednána na 48 měsíců.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti z vad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet.

Přílohy:

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet

Za objednatele

V Brně dne

17.9.20

Za zhotovitele:

V Brně dne 16.9.2010


.....
Ing. Milan Čech
jednatel


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20200331 Labská (1-5) údržba chodníku

Objekt: SO02 Oprava UV

Rozpočet: 1 Oprava UV Labská 3

Zadavatel Brněnské komunikacw a.s.
Renneská třída 787/1A
639 00 Brno - Štýřice

IČO: 60733098

DIČ: CZ60733098

Zhotovitel: BARABA Brno, s.r.o.
Petláková 552/25
620 00 Brno

IČO: 26241170

DIČ: CZ26241170

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			204 655,60
PSV			36 700,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			241 355,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		241 355,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

241355,60 CZK

v

BRNE^v

dne

16.9.2020



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			168 720,21	70
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 321,60	1
5	Komunikace	HSV			1 750,00	1
8	Trubní vedení	HSV			25 397,40	11
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			550,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 498,35	2
799	Ostatní	PSV			36 700,00	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 418,04	1
Cena celkem					241 355,60	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20200331	Labská (1-5) údržba chodníku								
O: SO02	Oprava UV								
R: 1	Oprava UV Labská 3								
P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost		
Díl: 1	Zemní práce				168 720,21				
111320411R00	Vyřízení obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	272,00000	60,00	16 320,00	822-1	RTS 20/1		
	(BD 30/30 3 cm, písek 3 cm, podklad 19 cm) 25 cm : 272		272,00000						
2113107022T00	Odstranění podkladu plochy do 15m ² z kameniva drceného tl.200 mm při překopech inž.sítí	m ²	2,50000	450,00	1 125,00		Vlastní		
	Oprava UV - na ulici Labská 3 UV2 :								
	UV2 : 2,5		2,50000						
3137	Odstranění stávající kee, vjezdu (BD 30/30 3 cm, písek 3 cm, podklad 31 cm) 37 cm	m ²	5,00000	800,00	4 000,00		Vlastní		
	5		5,00000						
4113107031T00	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z betonu prostého tl. 150 mm při překopech inž. sítí	m ²	6,00000	900,00	5 400,00		Vlastní		
	m ² : 6		6,00000						
5113107043T00	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 150 mm při překopech inž sítí	m ²	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní		
	37 cm : 6		6,00000						
615	Odstranění stávající kee, chodníku (kk 10/10 10cm, dřt 4/8 4 cm, beton 12 cm, podklad 11 cm)37	m ²	5,00000	800,00	4 000,00		Vlastní		
	cm, vč. Odvozu kk 10/10 do skládku BKOM								
7119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí	m	5,50000	300,00	1 650,00	800-1	RTS 20/1		
	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm								
	ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
	5,5		5,50000						
8119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí	m	5,50000	300,00	1 650,00	800-1	RTS 20/1		
	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm								
	ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
	5,5		5,50000						
9119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,75000	300,00	825,00	800-1	RTS 20/1		
	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů - do počtu 3 kabelů								
	ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
	5,5*0,5		2,75000						
10120901121R00	Bourání konstrukcí v otkopávkách a protokopávkách z prostého betonu v otkopávkách	m ³	1,50300	6 860,00	10 220,40	800-1	RTS 20/1		
	korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
	Oprava UV :								
	UV1 : (0,6*4*0,1*2,6+0,6*0,6*0,15+5,5*0,3*0,5)		1,50300						
11130001101R00	Příplatek k cenám za zřízení výkopů Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m ³	22,49700	250,00	5 624,25	800-1	RTS 20/1		
	Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výšunů pro jakoukoliv třídu horniny.								
	22,497		22,49700						
12133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m ³	m ³	10,24850	2 500,00	25 621,25	800-1	RTS 20/1		
	Hloubení šachet v hornině 3								
	zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopu a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20200331	Labská (1-5) údržba chodníku
O:	SO02	Oprava UV
R:	1	Oprava UV Labská 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Oprava UV:						
		UV2 : 2*2*5,5*0,5		11,00000				
		-1,503*0,5		-0,75150				
13	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 zapážených i nezapážených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přetvořením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Oprava UV:	m3	10,24850	2 000,00	20 497,00	800-1	RTS 20/I
		UV2 : 2*2*5,5*0,5		11,00000				
		-1,503*0,5		-0,75150				
14	151101103R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh, Oprava UV:	m2	60,50000	360,00	18 150,00	800-1	RTS 20/I
		UV2 : (4*1,5+1,5+4)*5,5		60,50000				
15	151101113R00	Odstaření pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 8 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od hrany výkopku, Oprava UV:	m2	60,50000	200,00	12 100,00	800-1	RTS 20/I
		UV2 : (4*1,5+1,5+4)*5,5		60,50000				
16	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopku přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Oprava UV:	m3	20,49700	350,00	7 173,95	800-1	RTS 20/I
		UV2 : 2*2*5,5		22,00000				
		-1,503		-1,50300				
17	161101153R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopku přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Oprava UV:	m3	1,50300	550,00	826,65	800-1	RTS 20/I
		UV1 : (0,6*4*0,1*2,6+0,6*0,6*0,15+5,5*0,3*0,5)		1,50300				
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Oprava UV:	m3	20,49700	250,00	5 124,25	800-1	RTS 20/I
		UV2 : 2*2*5,5		22,00000				
		-1,503		-1,50300				
19	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Oprava UV:	m3	1,50300	300,00	450,90	800-1	RTS 20/I
		UV2 : (0,6*4*0,1*2,6+0,6*0,6*0,15+5,5*0,3*0,5)		1,50300				
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 22,497	m3	24,00000	20,00	480,00	800-1	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20200331	Labská (1-5) údržba chodníku
O:	SO02	Oprava UV
R:	1	Oprava UV Labská 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1,503			1,50300				
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zášyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zášypu	m3	19,55700	190,00	3 715,83	800-1	RTS 20/1
	22,497			22,49700				
	-0,96			-0,96000				
	-1,98			-1,98000				
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	22,49700	270,00	6 074,19	800-1	RTS 20/1
	22,497			22,49700				
23	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	1,50300	270,00	405,81	800-1	RTS 20/1
	1,503			1,50300				
24	563312004R	kamenivo přírodní iěžená frakce 0,0 až 4,0 mm, třída B; Jihomoravský kraj	T	37,55922	350,00	13 145,73	SPCM	RTS 20/1
	19,557*1,67*1,15			37,55922				
25	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 000 m	m2	8,00000	150,00	1 200,00	AP-HSV	RTS 20/1
	vc. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetim a dodávky travního semene.			8,00000				
26	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,20000	450,00	540,00	SPCM	RTS 20/1
	4*2*0,15			1,20000				
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					1 321,60		
27	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,96000	1 000,00	960,00	827-1	RTS 20/1
	4*1,2*0,2			0,96000				
28	45211111R00	Osazení betonových dílcí pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	4,00000	50,00	200,00	827-1	RTS 20/1
	4			4,00000				
29	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,04000	40,00	161,60	SPCM	RTS 20/1
	4*1,01			4,04000				
Díl: 5	Komunikace					1 750,00		
30	566801133T00	Výsavní podklad po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkordit tl. 200 mm	m2	2,50000	200,00	500,00		Vlastní
	2,5			2,50000				
31	566801172T00	Výsavní podklad po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB (C20/25) tl 150 mm	m2	2,50000	500,00	1 250,00		Vlastní
	2,5			2,50000				
Díl: 8	Trubní vedení					25 397,40		
32	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, UV2 : 5.5	m	5,50000	150,00	825,00	827-1	RTS 20/1
	5,5			5,50000				
33	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatek za zřízení kanál. příložky DN 100 - 300	kus	1,00000	900,00	900,00	827-1	RTS 20/1
	5,5			1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20200331	Labská (1-5) údržba chodníku
O:	SO02	Oprava UV
R:	1	Oprava UV Labská 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.						
		1		1,00000				
34	831312121.RT00	Demontáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním DN150	m	5,50000	50,00	275,00		Vlastní
		5,5		5,50000				
35	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých Montáž tvarov. kamenin. jednoos. dnž. kr. DN 150	kus	9,00000	100,00	900,00	827-1	RTS 20/1
		na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu.						
		9		9,00000				
36	89594111R00	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	827-1	RTS 20/1
		Zřízení vpusť uliční z dílců typ UV - 50 normální						
		včetně zřízení lože ze šterkopisku.						
37	89920311R00	Osazení mříží litinových Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00000	900,00	900,00	827-1	RTS 20/1
		včetně rámu a košů na bahno.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20200331	Labská (1-5) údržba chodníku
O:	SO02	Oprava UV
R:	1	Oprava UV Labská 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	89823141R00	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem C12/15 z cementu portlandského nebo širokopolitlandského, v otevřeném výkopu, 1,2*1,2*0,5 -0,6*0,6*0,5 4*0,3*1,2	m3	1,98000	2 800,00	5 544,00	827-1	RTS 20/1
39	89864311R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu 4*0,3*1,2	m2	1,44000	500,00	720,00	827-1	RTS 20/1
40	898203211U00	Dmž mříž litina+rám - 150kg	kus	1,00000	350,00	350,00		URS
41	55242139R	Rám kanalizační litinový 610x610x80 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 14/1
42	552422151	mříž na UV plastová N 500 D	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
43	59223821R	Vpust uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 20/1
44	59223823R	Dno vpustí bet. TBV-Q 500/626 D 61.6x50x5 cm	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 20/1
45	59223825R	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/290 28x50x5 cm	kus	1,00000	350,00	350,00	SPCM	RTS 20/1
46	59223826R	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	1,00000	600,00	600,00	SPCM	RTS 20/1
47	59223828R	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	1,00000	600,00	600,00	SPCM	RTS 20/1
48	59710632R	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mmh 5,5*1,14	m	6,27000	120,00	752,40	SPCM	RTS 20/1
49	597109860T	koleno kameninové glazované DN 200mm 45° spojovací systém F tř. 160 3*1*1,015	kus	3,04500	800,00	2 436,00		Vlastní
50	597110240T	koleno kameninové glazované DN 150 mm 90° spojovací systém F 6*1,015	kus	6,09000	500,00	3 045,00		Vlastní
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				550,00			
51	919735111R00	Řezání stávajících krytí nebo podkladů živýchých, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody 1,5*1,5*4+4	m	11,00000	50,00	550,00	822-1	RTS 20/1
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
52	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 1,5*1,5*4+4	t	49,98171	90,00	4 498,35	827-1	RTS 20/1
Díl: 799	Ostatní					36 700,00		
53	799001001T00	Zkouška průtlačnosti kanalizace	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
54	799001002T00	Provizorní dopravní značení	den	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
55	799001003T00	Zpracování EBU	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
56	900 RT1	HZS	h	20,00000	350,00	7 000,00	Prav.M	RTS 20/1
			20	20,00000				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					2 418,04		
57	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,93000	120,00	231,60		RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20200331	Labská (1-5) údržba chodníku
O:	SO02	Oprava UV
R:	1	Oprava UV Labská 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
					0,58700			
					bet. : 0,553			
					MA : 0,79			
58	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	112,50	480,00	480,00	822-1	RTS 20/1
		zahradní obrubník : 0,25			0,25000			
59	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	482,50	250,00	482,50	822-1	RTS 20/1
		kam. : 0,587			1,93000			
		bet. : 0,553			0,58700			
		MA : 0,79			0,55300			
60	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	77,20	40,00	77,20	822-1	RTS 20/1
		kam. : 0,587			1,93000			
		bet. : 0,553			0,58700			
		MA : 0,79			0,55300			
61	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu za další 1 km	t	270,20	10,00	270,20	822-1	RTS 20/1
		1,93*14			27,02000			
62	979084212R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	140,04	350,00	140,04	822-1	RTS 20/1
		0,25			0,40010			
		0,1501			0,25000			
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	240,06	600,00	240,06	822-1	RTS 20/1
		0,25*0,1501			0,40010			
64	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu k dopravnímu prostředku	t	20,01	25,00	20,01	822-1	RTS 20/1
		(0,25*0,1501)*2			0,80020			
65	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	322,53	250,00	322,53	801-3	RTS 20/1
		držené kamenivo : 0,587			1,29010			
		beton : 0,553			0,58700			
		potrubí : 0,1501			0,55300			
66	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	521,40	660,00	521,40	801-3	RTS 20/1
		žvíčve : 0,79			0,79000			
Celkem							241 355,60	